Nájom sa dojednáva na dobu neurčitú a začína dňom účinnosti tejto zmluvy v súlade s Čl. 

IX ods. 7. tejto zmluvy. 

Čl. III 
Úhrada za nájom a spôsob jeho platenia 

1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

dohodou zmluvných strán vo výške 1 800,00 Eur (slovom jedentisícosemsto Eur) ročne. 

2.  Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné štvrťročne, vždy do 15. dňa prvého mesiaca 

príslušného štvrťroka vo výške 450,00 Eur  na účet prenajímateľa vedený v ČSOB, a.s., č. 
účtu (IBAN)  SK5875000000000025828453, BIC (SWIFT): CEKOSKBX, variabilný